АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2015                                                                                                                № 10
д. Хулимсунт

О внесении изменений в составы комиссий в сфере гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций

	В связи с кадровыми изменениями:

1.  Внести изменения в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования сельское поселение Хулимсунт, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Хулимсунт от 02.07.2012 № 38 и изложить Приложение 1 к указанному постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Внести изменения в Состав постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Хулимсунт, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Хулимсунт от 06.04.2015 № 7, изложив строку № 2 Группы руководства по Хулимсунтской территории в следующей редакции:

	2
	Алтухова Алена Сергеевна
	Главный специалист Администрации с.п.Хулимсунт
	секретарь комиссии
	раб. 33-805
моб. 89292749838
мкр. 2, д. 11, кв. 10

3. Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 27.03.2014 № 18 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 02.07.2012 № 38 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «сельское поселение Хулимсунт» считать утратившим силу;
4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт;
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              О.В. Баранова

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Хулимсунт
от 02.07.2012 № 38

Состав
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «сельское поселение Хулимсунт»

Председатель Комиссии:
Баранова О.В. – глава сельского поселения Хулимсунт
Секретарь Комиссии:
Алтухова А.С. – главный специалист по социальному развитию и защите населения от ЧС
Члены Комиссии:
1. Горшков Н.А. – инженер по ГО ЧС Сосьвинского ЛПУ МГ ООО «Газпром Трансгаз Югорск»;
2. Пашпекин А.И. – главный врач МБУЗ Хулимсунтская участковая больница;
3. Молощук Д.А. – начальник автоколонны № 8 Югорского УТТ и СТ;
4. Крылов В.С. – начальник Сосьвинского отделения охраны ЮУМУО;
5. Серый В.Н. – участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Березовскому району;
6. Третьякова Г.В. – директор Хулимсунтской СОШ;
7. Сидельников Ю.Е. – начальник службы ВПО Сосьвинского ЛПУ МГ ООО «Газпром Трансгаз Югорск»;
8. Стафеев И.В. – директор Управляющей компании – ООО *КФ*Кедр*;
9. Полушин И.В. – начальник Сосьвинского отделения Комсомольского участка Югорского управления аварийно-восстановительных работ.